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Principaux renseignements 

 
Nom de l’organisme :

Votre nom :

No de tél. :

Courriel :

Adresse de facturation :

No de bon de commande (s’il y a lieu) :

Adresse de livraison* :

Date de la commande :

Faites-nous parvenir ce bon de commande par télécopieur     
au 819 373-9076. Vous recevrez un accusé de réception dans 
les 48 heures suivantes.

Pour information au sujet de votre commande, communiquez 
avec Christian au 819 373-4303. 

Quantités et prix 

	 1 cartable 	 = 68,50 $

	 5 cartables 	 = 297,50 $ 	 (59,50 $ chacun)
	
	 10 cartables 	 = 535,00 $ 	 (53,50 $ chacun)

	 15 cartables 	 = 797,50 $ 	 (53,17 $ chacun)

	 20 cartables 	 = 1055,00 $ 	(52,75 $ chacun)

	 50 cartables 	 = 2407,50 $ 	(48,15 $ chacun)

	 100 cartables 	 = 4325,00 $ 	(43,25 $ chacun)

Si vous désirez commander une autre quantité, veuillez noter  
que le prix unitaire sera celui de la quantité inférieure la plus  
près (exemple : si vous voulez 14 cartables, il seront au prix unitaire  
de 10, soit à 53,50 $ chacun).

* Veuillez noter que les taxes et les frais de transport sont en sus  
et que le délai pour la livraison est de 12 jours ouvrables.


